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CHOISIR 

LA SOLUTION

SOLEAL PORTE 

MONOBLOC

Le partenariat
VOLMA/TECHNAL
L’alliance de 2 expertises a donné naissance à la porte 

monobloc SOLEAL : 

Volma, expert en panneaux de porte et verres décoratifs 

et Technal, spécialiste des menuiseries aluminium.

Plein ou équipé d’un triple vitrage dépoli ou imprimé, 

l’ouvrant monobloc est pré-usiné pour recevoir la 

quincaillerie Technal, esthétique et ergonomique.

Donnez à votre entrée
la dimension qu’elle mérite !
Premier élément apparent de l’habitat, véritable 

transition entre intérieur et extérieur, l’entrée d’une 

maison représente un symbole fort d’accueil et de 

convivialité.

La porte d’entrée SOLEAL vous protège et garantie une 

performance thermique optimale : Ud = 0,97 W/m².K

(Porte 1 vantail L1,14m x H2,18m - panneau opaque Up = 0,4 W/m².K)

Une porte sur-mesure
pour répondre à toutes vos 
attentes !
Accueillante, design et épurée, la porte monobloc a été 

conçue dans un cadre de profilés en alumium SOLEAL. 

Cette gamme propose plus de 280 modèles différents de 

panneaux isolants, disponibles en version 1 et 2 vantaux.

La collection se divise en 3 lignes : LOFT, TOUCH et COSY 

pour vos projets en neuf ou en rénovation.

Ouvrants

Rejets d’eau

Dormants

Accessoires

Serrures

Joints

3



DE NOMBREUX

ATOUTS
Esthétique
- Design élégant : uniformité du panneau, profils ouvrants invisibles.

- Large choix de motifs, vitrages, couleurs et finitions.

- Possibilité de création sur-mesure.

- Se pose et s’impose en neuf ou en rénovation

- De nombreuses combinaisons possibles. (1 vantail, 2 vantaux, tierces…).

- Poignées design Technal et Inox disponibles pour la cohérence de style de

vos menuiseries.

Technicité

- Panneau de 80 mm d’épaisseur.

- Parements aluminium 20/10ème et noyau isolant en mousse polyuréthane

haute densité (30kg/m3) combinée à une structure nid d’abeille alvéolée de 

10 mm.

- Résistance à la compression 300 kPa.

- Triple vitrage SP10/4/SP10 à faible émissivité argon.

- Prise en compte de l’effet bilame : garantie de déformation minimale 

(inférieure à 3 mm) quelque soit l’ensoleillement.

* Option pack acoustique

Triple vitrage thermique SP10/4/SP10 FE argon

EXTERIEUR

été

Chaleur renvoyée

hiver

Chaleur captée

Gaz Argon

INTERIEUR

Chaleur
conservée

en hiver

Faible
Emissivité

Poignée inoxPoignée Design Technal

LR 081 - Tierce Réf. 4444
RAL 7039

LR 577 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019



CARACTÉRISTIQUES

Applications
1 et 2 vantaux avec possibilité tiercé

Compositions : avec fixe ou imposte

Module
Dormant 65 mm

Dimensions maximales
des ouvrants
Gammes LOFT, TOUCH et COSY

1 vantail : L 1,14 m x H 2,15 m

2 vantaux : L 2,28 m x H 2,15 m

Poids maximum
100 kg/vantail

Performances
La porte monobloc SOLEAL répond aux évolutions de 

la réglementation en vigueur, critères de perméabilité 

pour les Bâtiments Basse Consommation (BBC), 

et besoins d’affaiblissement acoustique en milieu 

urbain 

Thermiques
Porte 1 vantail : Ud jusqu’à 0,97 W/m².K 

(porte L 1,14m x H 2,18m et panneau Up = 0.4W/m².K)

Porte 2 vantaux : Ud jusqu’à 0.93 W/m².K

(porte L 2,28m x H 2,18 et panneau Up=0.4W/m².K )

Etanchéité
A4 E7A VC3

(porte 1 vantail L 1,07 x H 2,18m)

Acoustiques
Jusqu’à 35 dB**

Accessibilité 
Seuil adapté aux personnes à mobilité réduite sur l’ensemble des applications proposées.

Test de franchissement du seuil avec fauteuil roulant à 10 000 cycles.

Fermetures et sécurité
- De multiples combinaisons proposées : poignée / poignée ou poignée / barre de tirage...

- Fermetures 5 points à sécurité renforcée avec galets et crochets.

- Serrure automatique ou à manoeuvre à clé.

- Classe de Résistance à l’effraction Niveau 3 (CR3 - PV disponible 1er trimestre 2016).

** Option pack acoustique

Sécurité : verrouillage 5 points galets et crochets Ouvrant et dormant SOLEAL
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Adeline Réf. 3020
Teinte 1247

Acoléa Réf. 3000
RAL 7016

Albane Réf. 3040
RAL 8003

Ambre Réf. 3120
RAL 1000

Alice Réf. 3060
RAL 8023

Almanza Réf. 3080
RAL 1004

Amandine Réf. 3100
RAL 1019

Ambroise Réf. 3140
RAL 1013

Apolline Réf. 3220
RAL 9002

Annaëlle Réf. 3160
RAL 7044

Anaïs Réf. 3180
RAL 7044

Annie Réf. 3200
RAL 1019

Astorga Réf. 3240
RAL 9016

Blanche Réf. 3320
RAL 5024

Aude Réf. 3260
RAL 1013

Auriane Réf. 3280
RAL 7036

Béatrice Réf. 3300
RAL 7037

Camille Réf. 3340
RAL 5009

Catherine Réf. 3420
RAL 7036

Candice Réf. 3360
RAL 9005

Capucine Réf. 3380
RAL 7039

Cassandra Réf. 3400
RAL 7037

Charleen Réf. 3440
RAL 5009

Clémence Réf. 3520
RAL 1019

Charlotte Réf. 3460
RAL 5024

Clara Réf. 3480
RAL 7047

Clarisse Réf. 3500
RAL 7044

Edith Réf. 3540
RAL 5007

Fleur Réf. 3620
RAL 7016

Eline Réf. 3560
RAL 1013

Elsa Réf. 3580
RAL 9002

Emma Réf. 3600
RAL 4008

Florence Réf. 3640
RAL 7004

Isaïs Réf. 3720
RAL 7044

Imiza Réf. 3660
RAL 7047

Inès Réf. 3680
RAL 7036

Isabelle Réf. 3700
RAL 7037

LO
FT

 C
ol

le
ct

io
n

Surfaces lisses ou rainurées, motifs et formes variés, pièces 

inox incrustées, vitrages décoratifs dépolis, les modèles LOFT 

apportent une réelle signature à l’habitat et s’accordent 

parfaitement aux ambiances contemporaines.

Plus de 200 modèles composent cette collection originale et 

proposent une multitude de couleurs et de finitions.
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Jaca Réf. 3740
RAL 7037

Laure Réf. 3820
RAL 9005

Jade Réf. 3760
RAL 7039

Jeanne Réf. 3780
RAL 4007

Julie Réf. 3800
RAL 7016

Léa Réf. 3840
RAL 7047

Lucie Réf. 3920
RAL 7004

Léonie Réf. 3860
RAL 4009

Lola Réf. 3880
RAL 4008

Louise Réf. 3900
RAL 7037

Maëlys Réf. 3940
RAL 7044

Mathilde Réf. 4020
RAL 7042

Manon Réf. 3960
RAL 9002

Margaux Réf. 3980
RAL 9005

Marine Réf. 4000
RAL 7012

Mérida Réf. 4040
RAL 7039

Oscana Réf. 4120
RAL 8016

Morgane Réf. 4060
RAL 7047

Ninon Réf. 4080
RAL 7016

Olivia Réf. 4100
RAL 9005

Pauline Réf. 4140
RAL 1002

Roxane Réf. 4220
RAL 7044

Pointilla Réf. 4160
RAL 7004

Romane Réf. 4180
RAL 7036

Rose Réf. 4200
RAL 9002

Stella Réf. 4240
RAL 7035

Zamora Réf. 4320
RAL 7039

Tess Réf. 4260
RAL 7042

Valentine Réf. 4280
RAL 7012

Yasmine Réf. 4300
RAL 9005

Zoé Réf. 4340
RAL 7036

LR 019
RAL 7036

LR 001
RAL 7016

LV 009
RAL 7004

LV 015
RAL 1004

LR 038
RAL 7004

LR 056
RAL 7012

LR 040
RAL 7044

LV 041
RAL 9002

LR 043
RAL 900510 11



LR 057
RAL 7042

LR 063
RAL 1027

LV 060
RAL 7035

LR 062
RAL 7039

LV 062.9
RAL 1000

LR 065
RAL 1019

LR 074
RAL 1015

LR 070
RAL 1013

LV 072
RAL 3002

LR 073
RAL 1019

LR 075
RAL 3002

LV 079.2
RAL 1013

LV 076
RAL 8023

LR 077
RAL 3000

LR 078
RAL 3013

LR 081
RAL 7039

LR 089
RAL 7004

LV 083
RAL 6010

LV 086
RAL 7012

LR 088
RAL 7036

LV 090
RAL 7044

LV 096
RAL 9005

LR 093
RAL 9002

LR 094
RAL 7042

LR 095
RAL 7035

LV 098
RAL 1000

LR 109
RAL 7037

LR 100
RAL 7044

LR 102
RAL 7047

LR 108
RAL 7036

LV 110
Teinte 1247

LR 115
RAL 6010

LR 111
RAL 7037

LV 112
RAL 1019

LV 113
RAL 8016

LR 118
RAL 7044

LR 144
RAL 6020

LV 120
RAL 1019

LR 124
RAL 1015

LV 133
RAL 801612 13



LR 146
RAL 6009

LV 343
Teinte 1247

LV 259.1
RAL 6010

LV 311
RAL 8023

LR 233
RAL 8002

LR 353
RAL 6020

LR 357
RAL 6009

LV 354
RAL 6005

LR 355
RAL 6022

LR 356
RAL 6007

LV 358
RAL 8000

LR 362
RAL 7012

LR 359
RAL 1019

LR 360
RAL 1002

LR 361
RAL 5011

LV 364
RAL 5024

LR 368
RAL 5014

LR 365
RAL 5005

LR 366
RAL 5011

LR 367
RAL 7047

LR 370
RAL 5002

LR 374
RAL 7004

LR 371
RAL 5024

LR 372
RAL 5023

LR 373
RAL 5009

LV 375
RAL 7016

LV 379
RAL 7016

LR 376
RAL 9005

LR 377
RAL 7012

LR 378
RAL 7035

LV 406
RAL 7047

LP 527
RAL 7039

LV 477.1
RAL 9005

LR 518
RAL 7015

LV 522.1
RAL 7042

LR 533
RAL 9005

LR 537
RAL 7037

LR 534
RAL 4007

LR 535
RAL 9005

LR 536
RAL 703914 15



LR 557
RAL 1013

LR 556.2
RAL 7035

LR 557.1
RAL 4008

LR 559
Teinte 1247

LR 557.2
RAL 9016

LR 558
RAL 1019

LR 558.1
RAL 1013

LR 561
RAL 8003

LR 566
RAL 7016

LR 562
RAL 1015

LR 563
RAL 9002

LR 564
RAL 9016

LP 567
RAL 1004

LV 572
RAL 9002

LR 568
RAL 7042

LR 569
RAL 9016

LR 571
RAL 8023

LV 540.2
RAL 7036

LV 556
RAL 4007

LR 556.1
RAL 4009

LR 573
RAL 1013

LR 577
RAL 1019

LV 574
RAL 1015

LR 575
Teinte 1247

LR 576
RAL 8000

LV 578
RAL 1000

LV 582
RAL 6022

LR 579
RAL 1013

LR 580
RAL 1002

LR 581
RAL 1013

LR 583
RAL 6020

LV 588
RAL 1013

LV 584
RAL 6011

LV 586
RAL 6021

LV 587
RAL 6019

LR 589
RAL 1019

LR 593
RAL 1019

LV 590
RAL 7032

LR 591
Teinte 1247

LV 592
RAL 100016 17



Béatrice Réf. 3300 - Tierce Réf. 4444
RAL 7037

Capucine Réf. 3380 - Tierce Réf. 3385
RAL 7039

Charlotte Réf. 3460 - Tierce Réf. 3463
RAL 5024

Edith Réf. 3540 - Tierce Réf. 4444
RAL 5007

Blanche Réf. 3320 - Tierce Réf. 3322
RAL 5024

Cassandra Réf. 3400 - Tierce Réf. 3402
RAL 7037

Clara Réf. 3480 - Tierce Réf. 3482
RAL 7047

Eline Réf. 3560 - Tierce Réf. 3562
RAL 1013

Camille Réf. 3340 - Tierce Réf. 4444
RAL 5009

Catherine Réf. 3420 - Tierce Réf. 3424
RAL 7036

Clarisse Réf. 3500 - Tierce Réf. 3502
RAL 7044

Elsa Réf. 3580 - Tierce Réf. 4444
RAL 9002

Candice Réf. 3360 - Tierce Réf. 4444
RAL 9005

Charleen Réf. 3440 - Tierce Réf. 3443
RAL 5009

Clémence Réf. 3520 - Tierce Réf. 3524
RAL 1019

Emma Réf. 3600 - Tierce Réf. 4444
RAL 4008

Alice Réf. 3060 - Tierce Réf. 3062
RAL 8023

Albane Réf. 3040 - Tierce Réf. 3042
RAL 8003

Ambre Réf. 3120 - Tierce Réf. 3125
RAL 1000

Almanza Réf. 3080 - Tierce Réf. 3082
RAL 1004

Adeline Réf. 3020 - Tierce Réf. 3020
Teinte 1247

Amandine Réf. 3100 - Tierce Réf. 3102
RAL 1019

Acoléa Réf. 3000 - Tierce Réf. 4444
RAL 7016

Ambroise Réf. 3140 - Tierce Réf. 3140
RAL 1013

Apolline Réf. 3220 - Tierce Réf. 4444
RAL 9002

Annaëlle Réf. 3160 - Tierce Réf. 3160
RAL 7044

Anaïs Réf. 3180 - Tierce Réf. 4444
RAL 7044

Annie Réf. 3200 - Tierce Réf. 3204
RAL 1019

Astorga Réf. 3240 - Tierce Réf. 4444
RAL 9016

Aude Réf. 3260 - Tierce Réf. 4444
RAL 1013

Auriane Réf. 3280 - Tierce Réf. 3282
RAL 7036

Ti
er

ce
s 

LO
FT
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Fleur Réf. 3620 - Tierce Réf. 4444
RAL 7016

Isabelle Réf. 3700 - Tierce Réf. 3703
RAL 7037

Jeanne Réf. 3780 - Tierce Réf. 4444
RAL 4007

Léonie Réf. 3860 - Tierce Réf. 3863
RAL 4009

Florence Réf. 3640 - Tierce Réf. 3642
RAL 7004

Isaïs Réf. 3720 - Tierce Réf. 3722
RAL 7044

Julie Réf. 3800 - Tierce Réf. 4444
RAL 7016

Lola Réf. 3880 - Tierce Réf. 4444
RAL 4008

Imiza Réf. 3660 - Tierce Réf. 4444
RAL 7047

Jaca Réf. 3740 - Tierce Réf. 4444
RAL 7037

Laure Réf. 3820 - Tierce Réf. 3824
RAL 9005

Louise Réf. 3900 - Tierce Réf. 3902
RAL 7037

Inès Réf. 3680 - Tierce Réf. 3682
RAL 7036

Jade Réf. 3760 - Tierce Réf. 4444
RAL 7039

Léa Réf. 3840 - Tierce Réf. 3842
RAL 7047

Lucie Réf. 3920 - Tierce Réf. 3922
RAL 7004

Maëlys Réf. 3940 - Tierce Réf. 4444
RAL 7044

Mathilde Réf. 4020 - Tierce Réf. 4444
RAL 7042

Olivia Réf. 4100 - Tierce Réf. 4444
RAL 9005

Romane Réf. 4180 - Tierce Réf. 4183
RAL 7036

Manon Réf. 3960 - Tierce Réf. 4444
RAL 9002

Mérida Réf. 4040 - Tierce Réf. 4444
RAL 7039

Oscana Réf. 4120 - Tierce Réf. 4444
RAL 8016

Rose Réf. 4200 - Tierce Réf. 4444
RAL 9002

Margaux Réf. 3980 - Tierce Réf. 4444
RAL 9005

Morgane Réf. 4060 - Tierce Réf. 4444
RAL 7047

Pauline Réf. 4140 - Tierce Réf. 4444
RAL 1002

Roxane Réf. 4220 - Tierce Réf. 4444
RAL 7044

Marine Réf. 4000 - Tierce Réf. 4444
RAL 7012

Ninon Réf. 4080 - Tierce Réf. 4444
RAL 7016

Pointilla Réf. 4160 - Tierce Réf. 4444
RAL 7004

Stella Réf. 4240 - Tierce Réf. 4444
RAL 703520 21



Tess Réf. 4260 - Tierce Réf. 4444
RAL 7042

Zoé Réf. 4340 - Tierce Réf. 4344
RAL 7036

LR 019 - Tierce Réf. 4444
RAL 7036

LR 043 - Tierce Réf. 1893
RAL 9005

Valentine Réf. 4280 - Tierce Réf. 4444
RAL 7012

LR 001 - Tierce Réf. 4444
RAL 7016

LR 038 - Tierce Réf. 4444
RAL 7004

Yasmine Réf. 4300 - Tierce Réf. 4300
RAL 9005

LV 009 - Tierce Réf. 4444
RAL 7004

LR 040 - Tierce Réf. 4444
RAL 7044

Zamora Réf. 4320 - Tierce Réf. 4444
RAL 7039

LV 015 - Tierce Réf. 4444
RAL 1004

LR 056 - Tierce Réf. 4444
RAL 7012

LR 057 - Tierce Réf. 4444
RAL 7042

LV 060 - Tierce Réf. 4444
RAL 7035

LR 063 - Tierce Réf. 4444
RAL 1027

LV 062.9 - Tierce Réf. 4444
RAL 1000

LR 065 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LR 074 - Tierce Réf. 4444
RAL 1015

LV 072 - Tierce Réf. 4444
RAL 3002

LR 073 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LR 070 - Tierce Réf. 070.1
RAL 1013

LR 075 - Tierce Réf. 4444
RAL 3002

LR 077 - Tierce Réf. 4444
RAL 3000

LR 078 - Tierce Réf. 4444
RAL 3013

LV 079.2 - Tierce Réf. 4444
RAL 1013

LR 081 - Tierce Réf. 4444
RAL 7039

LV 083 - Tierce Réf. 4444
RAL 6010

LV 086 - Tierce Réf. 4444
RAL 7012

LR 062 - Tierce Réf. 4444
RAL 7039

LR 088 - Tierce Réf. 4444
RAL 7036

LR 089 - Tierce Réf. 089.7
RAL 700422 23



LR 094 - Tierce Réf. 617.5
RAL 7042

LR 095 - Tierce Réf. 095.2
RAL 7035

LV 096 - Tierce Réf. 096
RAL 9005

LV 090 - Tierce Réf. 4444
RAL 7044

LR 093 - Tierce Réf. 4444
RAL 9002

LR 100 - Tierce Réf. 4444
RAL 7044

LR 102 - Tierce Réf. 102
RAL 7047

LR 109 - Tierce Réf. 4444
RAL 7037

LV 110 - Tierce Réf. 4444
Teinte 1247

LR 111 - Tierce Réf. 4444
RAL 7037

LV 112 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LV 113 - Tierce Réf. 4444
RAL 8016

LR 115 - Tierce Réf. 115
RAL 6010

LR 118 - Tierce Réf. 118.1
RAL 7044

LV 120 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LR 124 - Tierce Réf. 4444
RAL 1015

LR 144 - Tierce Réf. 4444
RAL 6020

LV 133 - Tierce Réf. 4444
RAL 8016

LR 146 - Tierce Réf. 4444
RAL 6009

LV 259.1 - Tierce Réf. 4444
RAL 6010

LV 343 - Tierce Réf. 4444
Teinte 1247

LR 233 - Tierce Réf. 4444
RAL 8002

LR 353 - Tierce Réf. 1900
RAL 6020

LV 354 - Tierce Réf. 354.3
RAL 6005

LR 357 - Tierce Réf. 4444
RAL 6009

LR 355 - Tierce Réf. 4444
RAL 6022

LR 356 - Tierce Réf. 4444
RAL 6007

LV 358 - Tierce Réf. 4444
RAL 8000

LR 359 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LR 360 - Tierce Réf. 360.6
RAL 1002

LR 361 - Tierce Réf. 4444
RAL 5011

LR 362 - Tierce Réf. 4444
RAL 701224 25



LR 556.1 - Tierce Réf. 556.1
RAL 4009

LR 556.2 - Tierce Réf. 556.2
RAL 7035

LR 557 - Tierce Réf. 1897
RAL 1013

LR 557.1 - Tierce Réf. 1898
RAL 4008

LR 557.2 - Tierce Réf. 557.7
RAL 9016

LR 367 - Tierce Réf. 1879
RAL 7047

LR 372 - Tierce Réf. 4444
RAL 5023

LV 364 - Tierce Réf. 364.5
RAL 5024

LR 365 - Tierce Réf. 4444
RAL 5005

LR 366 - Tierce Réf. 1877
RAL 5011

LR 368 - Tierce Réf. 4444
RAL 5014

LR 370 - Tierce Réf. 4444
RAL 5002

LR 371 - Tierce Réf. 4444
RAL 5024

LR 374 - Tierce Réf. 4444
RAL 7004

LR 373 - Tierce Réf. 4444
RAL 5009

LV 375 - Tierce Réf. 4444
RAL 7016

LR 376 - Tierce Réf. 4444
RAL 9005

LV 379 - Tierce Réf. 4444
RAL 7016

LR 377 - Tierce Réf. 1951
RAL 7012

LR 378 - Tierce Réf. 1951
RAL 7035

LV 406 - Tierce Réf. 1878
RAL 7047

LP 527 - Tierce Réf. 1400
RAL 7039

LR 536 - Tierce Réf. 536.2
RAL 7039

LV 477.1 - Tierce Réf. 4444
RAL 9005

LR 518 - Tierce Réf. 4444
RAL 7015

LV 522.1 - Tierce Réf. 4444
RAL 7042

LR 533 - Tierce Réf. 533.8
RAL 9005

LR 534 - Tierce Réf. 1874
RAL 4007

LR 535 - Tierce Réf. 535.4
RAL 9005

LR 537 - Tierce Réf. 1876
RAL 7037

LV 540.2 - Tierce Réf. 4444
RAL 7036

LV 556 - Tierce Réf. 556
RAL 4007
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LR 561 - Tierce Réf. 561.7
RAL 8003

LR 566 - Tierce Réf. 566.4
RAL 7016

LR 558 - Tierce Réf. 558
RAL 1019

LR 558.1 - Tierce Réf. 1899
RAL 1013

LR 559 - Tierce Réf. 4444
Teinte 1247

LR 562 - Tierce Réf. 562.6
RAL 1015

LP 567 - Tierce Réf. 4444
RAL 1004

LR 563 - Tierce Réf. 563.1
RAL 9002

LR 568 - Tierce Réf. 568.6
RAL 7042

LR 564 - Tierce Réf. 564.4
RAL 9016

LR 569 - Tierce Réf. 4444
RAL 9016

LR 571 - Tierce Réf. 4444
RAL 8023

LV 572 - Tierce Réf. 4444
RAL 9002

LR 573 - Tierce Réf. 573.6
RAL 1013

LR 575 - Tierce Réf. 575.3
Teinte 1247

LR 576 - Tierce Réf. 4444
RAL 8000

LR 579 - Tierce Réf. 4444
RAL 1013

LR 580 - Tierce Réf. 4444
RAL 1002

LR 577 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LV 578 - Tierce Réf. 578.1
RAL 1000

LV 582 - Tierce Réf. 4444
RAL 6022

LR 581 - Tierce Réf. 4444
RAL 1013

LR 583 - Tierce Réf. 4444
RAL 6020

LV 584 - Tierce Réf. 1895
RAL 6011

LV 586 - Tierce Réf. 586.7
RAL 6021

LV 587 - Tierce Réf. 1880
RAL 6019

LV 588 - Tierce Réf. 4444
RAL 1013

LR 589 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LR 593 - Tierce Réf. 4444
RAL 1019

LV 590 - Tierce Réf. 4444
RAL 7032

LR 591 - Tierce Réf. 4444
Teinte 1247

LV 592 - Tierce Réf. 592.1
RAL 100028 29



Alinéa Réf. GAj4
RAL 6021
Vitrage S526

Tosca Réf. GAb7
RAL 9002
Vitrage F830

Trama Réf. GAb6
RAL 5005
Vitrage C707

Yama Réf. GAb8
RAL 5002

Alencia Réf. GAg5
RAL 9005
Vitrage W927

Arabesca Réf. GAc2
RAL 6005

Clinéa Réf. GAf6
RAL 5002
Vitrage C718

Arbora Réf. GAg6
RAL 5023
Vitrage F825

Bella Réf. GAo9
RAL 1015
Vitrage Delta Clair

Brigita Réf. GAa9
RAL 6010
Vitrage F805

Décova Réf. GAb9
RAL 9004
Vitrage C719

Iroqua Réf. GAb4
RAL 8023
Vitrage K046

Dolia Réf. GAc1
RAL 7035
Vitrage Delta Mat

Haïda Réf. GAb1
RAL 3013
Vitrage K027

Hopa Réf. GAh6
RAL 3000
Vitrage S522

Manzara Réf. GAe3
RAL 1013
Vitrage F822

Mura Réf. GAa6
RAL 3011

Miama Réf. GAm2
Teinte 1247

Moha Réf. GAh8
RAL 7022
Vitrage F817

Mosaïca Réf. GAo8
RAL 5014
Vitrage S529

Niova Réf. GAa8
RAL 1019
Vitrage S523

Samia Réf. GAn5
RAL 9004
Vitrage S527

Péoria Réf. GAj2
RAL 7032

Quadra Réf. GAk1
RAL 3000
Vitrage F824

Salsa Réf. GAf5
RAL 6021
Vitrage F823

Sofia Réf. GAc4
RAL 7037
Vitrage K014

Tempéra Réf. GAb3
RAL 7015
Vitrage S513

Storia Réf. GAs9
RAL 9004
Vitrage S528

Storma Réf. GAb5
RAL 7040
Vitrage F806

Tana Réf. GAg3
RAL 7044
Vitrage F828
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n Authentiques ou actuelles, les modèles de la collection

TOUCH jouent la carte de l’intemporalité.

Leurs combinaisons harmonieuses avec ornementations 

moulurées en saillie affirment une élégance sophistiquée et 

une allure aux accents classiques et modernes.

Leurs profils d’encombrement de 35 ou 54 mm utilisés suivant 

les modèles de la collection, renforcent leur tempérament 

audacieux et garantissent qualité et robustesse.
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Alinéa Réf. GAj4 - Tierce Réf. GBi9
RAL 6021
Vitrage S526

Alencia Réf. GAg5 - Tierce Réf. GAg6
RAL 9005
Vitrages W927

Arabesca Réf. GAc2 - Tierce Réf. 4444
RAL 6005

Clinéa Réf. GAf6 - Tierce Réf. GBf8
RAL 5002
Vitrage C718

Arbora Réf. GAg6 - Tierce Réf. GAg6
RAL 5023
Vitrages F825

Bella Réf. GAo9 - Tierce Réf. GBL4
RAL 1015
Vitrages Delta Clair

Brigita Réf. GAa9 - Tierce Réf. 4444
RAL 6010
Vitrage F805

Décova Réf. GAb9 - Tierce Réf. 1739
RAL 9004
Vitrage C719

Iroqua Réf. GAb4 - Tierce Réf. 1745
RAL 8023
Vitrage K046

Dolia Réf. GAc1 - Tierce Réf. GBi8
RAL 7035
Vitrage Delta Mat

Haïda Réf. GAb1 - Tierce Réf. 4444
RAL 3013
Vitrage K027

Hopa Réf. GAh6 - Tierce Réf. 4444
RAL 3000
Vitrage S522

Manzara Réf. GAe3 - Tierce Réf. GBf2
RAL 1013
Vitrage F822

Mura Réf. GAa6 - Tierce Réf. 4444
RAL 3011

Miama Réf. GAm2 - Tierce Réf. 1742
Teinte 1247

Moha Réf. GAh8 - Tierce Réf. GBe2
RAL 7022
Vitrages F817

Tosca Réf. GAb7 - Tierce Réf. GBi2
RAL 9002
Vitrage F830

Trama Réf. GAb6 - Tierce Réf. 4444
RAL 5005
Vitrage C707

Yama Réf. GAb8 - Tierce Réf. 4444
RAL 5002

Niova Réf. GAa8 - Tierce Réf. GBL6
RAL 1019
Vitrage S523

Samia Réf. GAn5 - Tierce Réf. 158
RAL 9004
Vitrage S527

Péoria Réf. GAj2 - Tierce Réf. GBL5
RAL 7032

Quadra Réf. GAk1 - Tierce Réf. GAk1
RAL 3000
Vitrages F824

Salsa Réf. GAf5 - Tierce Réf. GBg8
RAL 6021
Vitrage F823

Sofia Réf. GAc4 - Tierce Réf. GBh2
RAL 7037
Vitrage K014

Tempéra Réf. GAb3 - Tierce Réf. GBe8
RAL 7015
Vitrage S513

Storia Réf. GAs9 - Tierce Réf. GBh5
RAL 9004
Vitrage S528

Storma Réf. GAb5 - Tierce Réf. 1746
RAL 7040
Vitrage F806

Tana Réf. GAg3 - Tierce Réf. GBi7
RAL 7044
Vitrage F828

Mosaïca Réf. GAo8 - Tierce Réf. GBj3
RAL 5014
Vitrages S529
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Alméda 102
RAL 9005
Vitrage C731

Alméda 102
RAL 9016
Vitrage W904

Alméda 102
RAL 9016
Vitrage Di601

Anézia 2
RAL 1013
Vitrage V2 Delta Clair

Alméda 102
RAL 6021
Vitrage S536

Alméda 102
RAL 3011
Vitrage S535

Anézia 2
RAL 1013
Vitrage Di603

Anézia 2
RAL 4007
Vitrage V22 noir

Carissa 5
RAL 6005
Vitrage V2 Delta Mat

Anézia 2
RAL 4008
Vitrage W907

Anézia 2
RAL 7006
Vitrage W908

Carissa 5
RAL 9016
Vitrage W909

Carissa 5
RAL 6021
Vitrage Di604

Carra 120
RAL 6021
Vitrage W900

Carissa 5
RAL 7006
Vitrage Di612

Carissa 5
RAL 1013
Vitrage S537

Carra 120
RAL 9005
Vitrage W917

Costa 8
Teinte 1247
Vitrage C732

Costa 8
RAL 7035
Vitrage W905

Costa 8
RAL 8011
Vitrage W911

Costa 8
RAL 9016
Vitrage W910

Costa 8
RAL 6009
Vitrage Di602

Cyrillia 11
RAL 1032
Vitrage W913

Elvita 14
RAL 9016
Vitrage Delta Clair

Cyrillia 11
RAL 9016
Vitrage W901

Cyrillia 11
RAL 9005
Vitrage Di602

Cyrillia 11
Teinte 1247
Vitrage W912

Elvita 15.PB
RAL 1013
Vitrage Master Carré

Galicia 19
RAL 7004
Vitrage W906

Emilia 114.PB
RAL 8011
Vitrage Master Carré

Emilia 116
RAL 7035
Vitrage V27

Emilia 115
RAL 9016
Vitrage S523

Galicia 19
RAL 7004
Vitrage Di609

Gispana 125
RAL 9002
Vitrage W914

Galicia 19
RAL 1015
Vitrage V4 Delta Mat

Galicia 19
RAL 9016
Vitrage C734

Gispana 125
RAL 6021
Vitrage S532
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Succès garanti pour cette ligne indémodable qui utilise le 

procédé d’emboutissage au service d’une collection de 15 

modèles classiques.

Lignes cintrées, chapeau de gendarme, demi-lune,  cimaise ou 

encore rosace, ces éléments décoratifs utilisés avec justesse 

valorisent les volumes et les galbes de chaque porte d’entrée.
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Graciella 22
RAL 3013
Vitrage Di603

Granala 122
RAL 9016
Vitrage V2 Imprimé 200

Graciella 22
RAL 6005
Vitrage V455

Graciella 22
RAL 9016
Vitrage S154

Graciella 22
Sipo
Vitrage W915

Granala 122
RAL 9016
Vitrage Imprimé Olivier

Rustica 35
RAL 3000
Vitrage V499

Granala 122
RAL 9016
Vitrage W916

Janella 25
RAL 5002
Vitrage C735

Janella 25 - RAL 9005
Vitrage V2 Canon de fusil 
Imprimé Master Point

Rustica 35
RAL 6021
Vitrage Di601

Rustica 35
RAL 5014
Vitrage C736

Rustica 35
RAL 1013
Vitrage S151

Thécia 30
RAL 9016
Vitrage W903

Thécia 30 - Tierce T1 43
RAL 9016
Vitrages W918

Elvita 15 - Tierce T2 45
RAL 9016
Vitrages S56

Granala 122 - Tierce T6 59
RAL 9016
Vitrages S35

Cyrillia 11 - Tierce 4444
RAL 9016
Vitrage V91

Graciella 22 - Tierce T3 50
RAL 9016
Vitrages V2 Canon de fusil Imprimé 200

Costa 8 - Tierce 4444
RAL 9016
Vitrages C737

Emilia 115 - Tierce T5 56
RAL 9016
Vitrages W919

Carra 120 - Tierce 4444
RAL 9016
Vitrages S521

Galicia 19 - Tierce 4444
RAL 9016
Vitrages V62

Thécia 30
RAL 9016
Vitrage S56

Thécia 30
RAL 9016
Vitrage V58
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COULEURS ET

GARANTIES

Les Garanties*

Pour les finitions laquées, notre garantie porte sur :
• L’accroche de la laque sur une durée de 10 ans pour les 
finitions Qualicoat classe 1, et de 15 ans pour les finitions 
Qualicoat classe 2 (collection Downtown).
• Sa tenue dans le temps, la permanence de la coloration et 
l’uniformité de son vieillissement sur une durée de 10 ans pour 
le blanc satiné Technal et de 5 ans pour les autres coloris.

Qualité marine : la nature du matériau et son traitement 
de surface sont adaptés aux sites en bord de mer.

Plus de 200 coloris disponibles ! 
TECHNAL propose une large gamme de couleurs qui 

viennent sublimer l’aluminium en jouant sur les effets 

de matière et de lumière :

- Les Exclusives élaborées en étroite collaboration 

aves des architectes : collection Classic (sept teintes 

traditionnelles) et collection Downtown (huit coloris 

inédits).

- Les Basiques : Sélection, Standards avec plus de

200 teintes disponibles (mat, brillant, texturé)

de la palette de couleur RAL.

* hors ouvrant monobloc SOLEAL
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270, rue Léon-Joulin
BP 63709 - 31037 Toulouse cedex 1 
Tél. 05 61 31 28 28 - www.technal.fr

The world looks better


